
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI
DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE

AREA DIDATTICAE SERVIZI AGLISTUDENTI
CENTRO RAPPORTI INTERNAZIONALI

ERASMUSOFFICE

D.R. n. 83>~
ANNO 2025

CONSIDERATO

IL RETTORE
lo Statuto di Ateneo emanato con D. R. n. 661 del 26/07/2018.
la Convenzione n. 2024-1-IT02-KA131-HED-000235421 sottoscritta tra l'Ateneo di Cassino e
l'Agenzia Nazionale Erasmus+ Indire (CUP H31124000210006)attraverso la quale si assegnano
euro 510.955,00.
il Bando (emanato con D.R. n. 782 del 09/10/2025) per l'assegnazione di n. 3 mobilità brevi per
studio per la partecipazione degli studenti all'Erasmus+ Blended Intensive Programme (BIP) in
"Artificiallntelligence and Cybersecurity",coordinato dalla TechnicalUniversity of Sofia (Bulgaria).
che hanno presentato la candidatura entro i termini previsti dal Bando i seguenti studenti:

VISTO
VISTA

VISTO

N. COGNOME NOME
1 CARAMADRE Pierpaolo
2 COlETTA Giulia
3 MOllE Andrea
4 PAGLIA Stefano
5 SEGHESIO Valdis

VISTI gli Atti (prot. n. 29867 del 21/10/2025) della Commissione di selezione, nominata con D.R. n. 5 del
09/01/2025 e successivamente integrata con D.R. n. 659 del 29/08/2025, dai quali risultano idonei i
candidati di seguito elencati, con il relativo punteggio attribuito in riferimento all'art. 3 del Bando:

N. COGNOME NOME Percorso Competenze Competenze PUNTEGGIO
accademico linguistiche specifiche FINALE

1 CARAMADRE Pierpaolo 43.43 6 20 69.43
2 COlETTA Giulia 45.78 6 20 71.78
3 MOllE Andrea 53 8 20 81
4 PAGLIA Stefano 27.67 4 20 51.67
5 SEGHESIO Valdis 47.25 4 20 71.25

VISTA la richiesta formale del Pro Rettore all'lnternazionalizzazione del 22/10/2025 (a mezzo e-mail, prot.
n. 30246 del 22/10/2025) di estensione del numerodelle borse da n. 3 a n. 5 al fine di incrementare
le mobilità di tipo blended nell'ambito delle attività dell'Alleanza EUT+.

DECRETA

ART. 1 Si approvano gli Atti (prot. n. 29867 del 21/10/2025)della proceduradi selezione, emanata con D.R. n.
782 del 09/10/2025, per l'assegnazione di n. 5 mobilità brevi per studio per la partecipazione degli
studenti all'Erasmus+ Blended Intensive Programme(BIP) in "Artificiallntelligence and Cybersecurity",
coordinato dalla TechnicalUniversity of Sofia (Bulgaria), come da graduatoria che segue:

Viale dell'Università - Campus Falcara 03043 Cassino (FR)
Centralino 0776 2991 - Fax 0776 310562
VolP sip: 1@volp.unicas.it

Casella di posta certificata:
protocollo@peç !JOjcas it

P.lVA01730470604 - C.F. 81006500607
18AN:IT75 8053 7274 3700 0001 0409621



UNIVERSITÀ DEGLI STUDI
DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE

AREA DIDAITICA E SERVIZI AGLISTUDENTI
CENTRORAPPORTI INTERNAZIONALI

ERASMUSOFFICE

N. COGNOME NOME STATUS DI ASSEGNAZIONE BORSA
1 CARAMADRE Pierpaolo Vincitore
2 COlETTA Giulia Vincitrice
3 MOllE Andrea Vincitore
4 PAGLIA Stefano Vincitore
5 SEGHESIO Valdis Vincitore

ART. 3

Gli studenti vincitori sono tenuti ad esprimere la propria volontà di accettazione della mobilità Erasmus
entro il 27/10/2025, data di inizio della componente virtuale.
L'attribuzione delle borse di mobilità Erasmus+ agli studenti sarà autorizzata con apposito
provvedimento e entro i limiti di spesa definiti con D.R 782 del 09/10/2025.

ART. 2

Il presente decreto è inserito nella raccolta ufficiale interna e sulla pagina web dell'Ateneo.

2 ., ITT. 202~
/

Il Direttore dell'Area (dott. Roberto Molle)

taR~'rE."'" 00" (dottssa"""" 8b,,"'OI

Viale deu'Umversità- Campus Folcara 03043 Cassino (FR)
Centralino 0776 2991 - Fax 0776 310562
VolP sip: 1@voip.unlcas.it

Casella di posta certificata:
pmtqçol!q@pec!!ojcas jt

P.lVA01730470604 - C.F.81006500607
IBAN: IT75 B053 7274 3700 0001 0409621


